
Relatório: Lista de Apoio ao Docente

Disciplina:SEL0330

Turma:2017103

Laboratório Presencial

P1x2 P2x2
Trifasico mcc mcc GCC MI TxW Ensaio Curva V

Código Lab2 Lab3 Lab4 Lab6 Lab7 lab8 lab9 Lab10 Lab10 Lab12
Grupo 17126796 Yuri Castro Neo de Carvalho10 9 9,6 9,5 0 10 10 9 10 10
8532551 Vinicius Soares de Angelis10 9 9,6 9,5 9 10 10 9 10 10
8551409 Eric Schwartz Tortoza10 9 9,6 9,5 9 10 0 9 10 10

Grupo 28957030 Ana Lais Rui Oliveira6 10 8,8 9,5 9 9,5 8 9 9,75 9,5
8957221 Catarina Moreira Lima6 10 8,8 9,5 9 9,5 8 9 9,75 9,5
8551816 Priscila Ribeiro Zucato6 10 8,8 9,5 9 9,5 8 9 9,75 9,5

Grupo 38551802 Marcelo Peres Toi8 9 8,6 9,5 9 9,5 7 7 10 9
8551903 Murilo Diegues8 9 8,6 9,5 9 9,5 7 7 10 9
8606500 Allyson Correia Mota dos Santos8 9 8,6 9 9 9,5 7 7 10 9

Grupo 47978779 Karina Tiemi Ono6,5 8 8,4 9,5 0 9,5 9 8,5 9,25 9
8957141 Giovana Fernandes Nogueira6,5 8 8,4 9,5 9 9,5 9 8,5 9,25 9
9150161 Pedro Henrique Figueiredo Serigatto6,5 8 8,4 9 8 9,5 9 8,5 9,25 9
8628193 Matheus Massaru Ito6,5 8 8,4 9,5 9 9,5 9 8,5 9,25 9

Relatórios
Relatório Relatório Media

Rel 1 Rel 2 TxW Curva V Rel 3 Relatorio
Grupo 17126796 Yuri Castro Neo de Carvalho10 9,5 10 10 10 9,83
8532551 Vinicius Soares de Angelis10 9,5 10 10 10 9,83
8551409 Eric Schwartz Tortoza10 9,5 10 10 10 9,83

Grupo 28957030 Ana Lais Rui Oliveira7 8,5 10 10 10 8,50
8957221 Catarina Moreira Lima7 8,5 10 10 10 8,50
8551816 Priscila Ribeiro Zucato7 8,5 10 10 10 8,50

Grupo 38551802 Marcelo Peres Toi8 9 10 7 8,5 8,50
8551903 Murilo Diegues8 9 10 7 8,5 8,50
8606500 Allyson Correia Mota dos Santos8 9 10 7 8,5 8,50

Grupo 47978779 Karina Tiemi Ono7,75 8 9 10 9,5 8,42
8957141 Giovana Fernandes Nogueira7,75 8 9 10 9,5 8,42
9150161 Pedro Henrique Figueiredo Serigatto7,75 8 9 10 9,5 8,42
8628193 Matheus Massaru Ito7,75 8 9 10 9,5 8,42

Média Final Laboratório Média
presencial Relatorios Questionarios Final

Grupo 17126796 Yuri Castro Neo de Carvalho8,89 9,83 5,79 8,55
8532551 Vinicius Soares de Angelis9,64 9,83 8,8 9,53
8551409 Eric Schwartz Tortoza8,81 9,83 3,52 8,06

Grupo 28957030 Ana Lais Rui Oliveira8,97 8,50 8,33 8,70
8957221 Catarina Moreira Lima8,97 8,50 8,44 8,72
8551816 Priscila Ribeiro Zucato8,97 8,50 6,85 8,40

Grupo 38551802 Marcelo Peres Toi8,77 8,50 9,52 8,84
8551903 Murilo Diegues8,77 8,50 9,52 8,84
8606500 Allyson Correia Mota dos Santos8,73 8,50 10 8,91



Grupo 47978779 Karina Tiemi Ono7,94 8,42 4,11 7,32
8957141 Giovana Fernandes Nogueira8,69 8,42 4,11 7,69
9150161 Pedro Henrique Figueiredo Serigatto8,57 8,42 3,87 7,58
8628193 Matheus Massaru Ito8,69 8,42 5,54 7,98

Média Laboratório Precencial = (Soma de Lab_presenc ial +2x Provas)/(Nro de experiencias +2)
Média Relatórios = (Soma de Relatórios)/3
Média Final = Média de Lab_presencial*0,5+Média de Relatórios*0,3+ Média de Questionariosx0,2
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